&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10283 - GENILSON

58482 - DILUENTE EPOXI 0,9L

FUNDO EPOXI

57463 - FUNDO EPOXI 2,7L BRANCO

Loja: 41 Tipo: 2 Vendedor: 10283 - GENILSON

4577 - GARFO P/ ROLO 23CM 1301
Ve

5489 - PINCEL 2.1/2" 519

20675 - ROLO LA SINTETICA 23CM ANTI-
RESPINGO S/GARFO 1374-23

29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120

137793 - SELANTE PU40 310ML BRANCO
21004001000

Endereco de Entrega:

58716 - CATALIZADOR 0,9L PARA ESMALTE E

025.793.479-09 - GENILSON IVAN DA CRUZ
Telefone: 41 984370908

Tamanho

0,9L

0,9L

2,7L

23cm

2.1/2"

23cm

22,5x27,5cm

310ml

Pedido: 180090 Vendedor: GENILSON IVAN DA CRUZ

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tekbond

Quantidade

3LT

3LT

5GL

2PC

2PC

2PC

5PC

2FR

Data Emissdo: 24/04/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 24/04/2023 0937

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
60,81 0,00 182,43
77,97 0,00 233,91
294,91 0,00 1.474,55
11,05 0,00 22,10
14,50 0,00 29,00
25,39 0,00 50,78
3,95 0,00 19,75
55,67 0,00 111,34

Loja: 3 Tipo: 1: RUA REYNALDO CROZETTA 407 SOBRADO VERDE PINHAIS PR 83326180 CRUZA AV MARINGA

- ENTREGA: 28-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 41 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440

- RETIRA: 24-04-2023




Pedido: 180090 Vendedor: GENILSON IVAN DA CRUZ Data Emissdo:  24/04/2023

A . ag |
025.793.479-09 - GENILSON IVAN DA CRUZ Hora Emissdo: 09:39 |

T Cliente:
. Telefone: 41 984370908 : 4.
Balaroti Valido até: 24/04/2023 0937
AssualcasaLern Tl 098] Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000 Pégina' 2 de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 35,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.159,18

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



