

Pedido: 180090 Vendedor: GENILSON IVAN DA CRUZ

Cliente: 025.793.479-09 - GENILSON IVAN DA CRUZ Telefone: 41 984370908

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 24/04/2023 Hora Emissão: 09:39

Valido até: 24/04/2023 0937

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10283 - GENILSON							
Sovial	58482 - DILUENTE EPOXI 0,9L	0,9L	Suvinil	3 LT	60,81	0,00	182,43
Suvinil Muranon pod The many superince of the superince	58716 - CATALIZADOR 0,9L PARA ESMALTE E FUNDO EPOXI	0,9L	Suvinil	3 LT	77,97	0,00	233,91
2 Suvinil	57463 - FUNDO EPOXI 2,7L BRANCO	2,7L	Suvinil	5 GL	294,91	0,00	1.474,55
Loja: 41 Tipo: 2 Vendedor: 10283 - GENILSON							
	4577 - GARFO P/ ROLO 23CM 1301	23cm	Tigre	2 PC	11,05	0,00	22,10
ani O	5489 - PINCEL 2.1/2" 519	2.1/2"	Tigre	2 PC	14,50	0,00	29,00
The state of the s	20675 - ROLO LA SINTETICA 23CM ANTI- RESPINGO S/GARFO 1374-23	23cm	Tigre	2 PC	25,39	0,00	50,78
Note the second	29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120	22,5x27,5cm	Tigre	5 PC	3,95	0,00	19,75
	137793 - SELANTE PU40 310ML BRANCO 21004001000	310ml	Tekbond	2 FR	55,67	0,00	111,34

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA REYNALDO CROZETTA 407 SOBRADO VERDE PINHAIS PR 83326180 CRUZA AV MARINGA

- ENTREGA: 28-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 41 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440

- RETIRA: 24-04-2023



Pedido: 180090 Vendedor: GENILSON IVAN DA CRUZ

Cliente: 025.793.479-09 - GENILSON IVAN DA CRUZ Telefone: 41 984370908

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 24/04/2023 Hora Emissão: 09:39

Valido até: 24/04/2023 0937

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 35,32 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 2.159,18

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800